COCTAB JkcneprHoro coera npu Komurere I'ocynapcrBennoii /lymbl mo 3K0HOMUYeCKOH
NOJUTHKE, IPOMBIILJICHHOCTH, HHHOBAIIMOHHOMY Pa3BUTHIO U NPEeANPUHAMATEIbCTBY 110
Pa3BHUTHIO CYyA0CTPOUTEIHLHON NPOMBILLICHHOCTH M MOPCKOH TEXHUKH

or 11.09.2017

YTBEPXIEHO

pemiennem Komurera ['ocynapcrBennol Jlymel o
3KOHOMUYCECKOU ITOJIUTHKE,

MIPOMBILLIICHHOCTH, MHHOBALIMOHHOMY Pa3BUTHUIO U
HpEAIPUHUMATENIBCTBY

ot 16 mapta 2017 roga Ne 215

Koopannarop JxcnepTHoro copera

[Ipencenarens Komuccun I'ocynapctBennoi Jlymsl o
MIPAaBOBOMY OOECIICYCHHUIO PA3BUTHUS OpraHU3AIMMA

I'VYTEHEB 00OpPOHHO-TTPOMBILIIEHHOT0 KoMILIekca Poccuiickoit
®enepannn, [IepBoiii 3amecturens [Ipeacenarens
Biagumup Brnagumuposud Komurera 'ocynapctBeHHOM J[yMBI 110 3KOHOMUYECKON

MMOJIMTHUKE, MIPOMBINIJICHHOCTH, MHHOBALTUOHHOMY
Pa3BUTHUIO U MTPCANTPUHUMATCIILCTBY

l'[pe)lceuaTe.m) 3KC1’[epTHOFO coBeTa

Hpez[ce,uaTeJIL Komutera mo CYZ[OCTPOHTGHBHOﬁ

PAXMAHOB MIPOMBIIIJIEHHOCTH U MOpcKoi TexHuke Coro3a
MaluHocTpourenet Poccun, Bune-nipesnaeHr
Anexceii JIbBoBUY Accoumanuu «JIura conerictBus 000pOHHBIM

npeanpustTusimy, [Ipesugent AO «OCK»

3amecTuTeJb NpeaceaaTesass IKCIEPTHOrO COBETA



CTPYI'OB

Jleonn BacuineBuu

YiieHbl DKCIIEPTHOTO COBETA

10.

11.

12.

13.

Ne

DPUO
A3APOBA

Enena EsrenneBna
AJIEKCAH/IPOB

Brnagumup JleonnnoBuu
AHTOHOB

Bagum HukonaeBuu
AHTOHOB

Winbs AnexkcanapoBud
BPOJICKHH

Jleounn JIbBoBUY
bY/IHNYEHKO

Muxaun AHaTOJIbEBUY
bYPOB

Biragumup Bukroposnu
'OCIIOAMHOB

BsauecnaB EBrennesnyu
JIOBPOXOTOB

AHnpent Buktoponu
KNPKOB

EBrenunit Hukonaesuu

3ATOPOJIHUKOB

Muxaun AlleKcaHIpOBUY

KABAKOB

bopuc AnatonbeBuu

KJIAYKO

[lepssiii Bunie-npe3uaeHT AO «OCK»

JoaKkHOCTB, MECTO PadoTHhI

['naBHBIN PopUcKOHCYIBT AO «HOXHBIN HEHTP
CYIOCTPOECHHUS U CYIOPEMOHTa»

[Tpencenarens OOO «Poccuiickoe HaydHO-
TEXHUYECKOE 0OIIECTBO CYA0CTPOUTENEN UMEHN
akanemuka A.H. Kpputoay»

IIepBbiit 3amecturens [Ipeacenarens
O6mepoccutickoe JIsmxenue [lognepxku daora

Bure-npe3uieHT no KOpnopaTuBHOMY pa3BUTHIO U
ynpasieHuto aktuBamMu AO «OCK»

Wcnonautensusiii qupextop OO0 «KoHuepH
«Pycanmpom»

['enepanbubiii gupekTop AO «I10 «CeBmarn»

3amecturensb resepanbHoro gupekropa AO « L IMKDB
«Anmas»

Jupekrop [enapramenta 'O3 AO «OCK»

Cosernuk IIpesunenra AO «OCK»

['enepanbubiit gupextop AO «3enenononsckoe [TKby

Wcnonuurensubiil nupektop OI'VII «KppuioBckuit
rOCYJapCTBEHHBIN HAyYHBIN LIEHTP)»

HupekTop [lemaprameHTa cyaoCTpOUTEIBHOMN
IIPOMBIIIJIEHHOCTH U MOPCKOW TEXHUKH
MuHICTEpCTBA TPOMBILIIEHHOCTH U TOPTOBIIN
Poccuiickon denepannun

COBETHUK 3aMECTUTEIIS TeHEPATbHOIO JUPEKTOpA —
PykxoBoauTenss MOCKOBCKOTO NPEACTaBUTEILCTBA



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

JIeB MuxannoBuy
JIEBIIIAKOB

Banepuit Muxaiinosuu
MUCTAXOB

Penar Mckanneposuy
OPJIOB

Buktop BanepbeBuu
[TAPIILIMH

Poman BukropoBuu
[TATPYIIEB

Brnagumup Bukrtoposuu
[IJTABHUK

[TaBen ['appeBUY
[1OJIAKOB

Bukrop AHaronbeBu4
PHDKKOB

AneKcaHz(p BennamunoBug

PSI3AHIIEB

Oser Hukomaesuu
COJIOBLEB

Anexcannp Cepreesny
COPOYAH

Urops [1aBnoBuu
TYPUUYNH

I'ne® AnnpeeBuy
TIOPUH

Anexkcannp BanepseBnu
XAHBIYEB

Burannii BukropoBuu
[HATYPOB

['ep6ept PobGepToBry

OI'VII «KpbU10BCKHI TOCYIaPCTBEHHBIN HAYYHBII
LEHTP»

Hupexktop HT® «Cynorexnonorus» AO «LleHTp
TEXHOJIOTHH CYJOCTPOCHUS U CYJIOPEMOHTa)

['enepanbhblit gupexkTop AO «3eneH010IbCKUM
CYyAOCTPOUTEIbHBIN 3aBoJ1 UM. A.M.I"opbKOTrO»

I"enepanbublil nupextop AO «HITO «IHTHUUA
TEXHOJIOTUU MALTMHOCTPOEHUS»

['enepanbubiii qupektopy OO0
«POCDJIOTCEPBUCY

["enepanbublil nupextop OAO «Konnepn «Mopckoe
I0JIBOJIHOE OpYyxHe - ['uaporpudop»

[Ipencenarens Cosera nupextopoB [TAO «3BE3IA»

3aMecTuTeNb reHePaIbHOro JUPEKTOPA -
yopasistitomuii gupektop [TAO «HITIO «Carypa»

["enepanbhsbiil nupektop [TAO «IKb «Aticoepr»

3amecTuTelb MUHUCTPA MPOMBIIIIICHHOCTH U
toprosiu Poccuiickon @enepannu

["enepanbnblil nupextop ITAO «Bridoprekuii
CyJIOCTPOUTEIIBHBINA 3aBO

["enepanbHblil upekTop AO «YpanbCKuil TypOHMHHBIH
3aBOJ»

Pextop Cankr-IlerepOyprckoro rocy1apcTBEHHOTO
MOPCKOI'O TEXHUYECKOTO YHUBEPCUTETA

I"enepanbsblil nupextop OO0 «Hoprta Mut»

I'enepaneubil qupektopy AO LTHUN «Kype»

I"enepanbhblil nupextop OAO «JlennHrpaackuii
CYAOCTPOUTEIbHBIN 3aBo1 «Ilemma»



29.

30.

31.

32.

33.

HTABJINKOB

Huxkonaii BanepbeBuu

HTAKAJIO

Urops BsiuecnaBoBuu
[ITATOXHWH

Anppeil BuktopoBuu
HIEXEJIEB

Urops AnekcanapoBuy
LI1JIOB

Koncrantun IOpbeBuy

3amecTuTeNnb AupeKTopa Jlenapramenra
CYIOCTPOUTEIHHOM MPOMBIIIJICHHOCTH U MOPCKOM
TeXHUKe MUHHUCTEPCTBA MPOMBIIIJIEHHOCTH U
toprosiu Poccuiickoit @enepanuu

W.0. BuIIe-IpE3UAEHTA IO IPAKIAHCKOMY
cynoctpoenunto / Jlupexrop Jlenapramentra ['C AO
«OCK»

I"enepainbhblil nupextop AO «KoHuepH
«Oxeannpudop»

[Ipeacenarens Cosera nupekropoB AO
«BHeNHeIKOHOMHYECKOE MPEATIPUATUE
OUHCY AITPOM»

['enepanbubiii qupexktop AO «Konnepn «HIIO
«ABpopa»



